২। পরিশেষে, আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ আমীর ফয়সাল

মহাব্যবস্থাপক (টেকনিক্যাল সার্ভিসেস) ও
ইনোভেশন অফিসার, বিজিএফসিএল।

স্মারক নম্বর: ২৮.১০.১২১৩.৬১৬.১৯.০০২.২০.১০

তারিখ: ৪ আষাঢ়. ১৪২৭

১৮ জুন ২০২০

বিতরণ :

- ১) ব্যবস্থাপনা পরিচালক, বিজিএফসিএল
- ২) উপ-মহাব্যবস্থাপক, আইটি ডিপার্টমেন্ট, বাংলাদেশ তৈল, গ্যাস ও খনিজ সম্পদ করপোরেশন (পেট্রোবাংলা)

মোঃ আমীর ফয়সাল